СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2018 № 19

Об отмене решения Совета Омского муниципального района Омской области

от 26.06.2018 № 18 «О назначении дополнительных выборов депутата Совета

Омского муниципального района Омской области по Красноярскому

одномандатному избирательному округу № 5»

В соответствии с положениями Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Омского муниципального района Омской области,

Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Омского муниципального района Омской области

от 26.06.2018 № 18 «О назначении дополнительных выборов депутата Совета

Омского муниципального района Омской области по Красноярскому

одномандатному избирательному округу № 5» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего решения в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Е.П. Конышевой обеспечить размещение настоящего решения на

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                            Г.Г. Долматов